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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$40,560,730.00SERVICIOS PERSONALES $38,326,642.82 $37,313,325.89-$281,257.32 $1,952,829.86$40,279,472.68

$27,245,950.62REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $21,593,796.45 $21,584,938.95-$4,700,059.17 $952,095.00$22,545,891.45

$2,004,879.36REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $6,740,132.93 $6,740,132.93$4,735,253.57 $0.00$6,740,132.93

$7,800,000.00SEGURIDAD SOCIAL $5,183,964.67 $4,179,504.70-$1,615,300.47 $1,000,734.86$6,184,699.53

$3,509,900.02OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $4,808,748.77 $4,808,749.31$1,298,848.75 $0.00$4,808,748.77

$4,603,661.24MATERIALES Y SUMINISTROS $4,330,339.55 $4,310,339.55$179,038.97 $452,360.66$4,782,700.21

$1,667,173.77MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,499,826.32 $1,499,826.29$35,884.54 $203,231.99$1,703,058.31

$80,567.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $137,589.30 $137,589.30$57,022.30 $0.00$137,589.30

$37,280.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00-$37,280.00 $0.00$0.00

$415,977.56MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $285,860.49 $285,860.49-$130,117.07 $0.00$285,860.49

$100,930.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $20,665.40 $20,665.40-$80,264.60 $0.00$20,665.40

$819,310.49COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $907,041.11 $887,041.14$336,859.29 $249,128.67$1,156,169.78

$602,449.50VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,059,614.17 $1,059,614.17$457,164.67 $0.00$1,059,614.17

$38,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00-$38,000.00 $0.00$0.00

$841,972.92HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $419,742.76 $419,742.76-$422,230.16 $0.00$419,742.76

$5,713,648.76SERVICIOS GENERALES $7,147,870.01 $7,123,267.67$1,994,070.85 $559,849.60$7,707,719.61

$852,000.00SERVICIOS BÁSICOS $1,686,731.65 $1,682,276.27$834,731.65 $0.00$1,686,731.65

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $132,744.90 $132,744.90$132,744.90 $0.00$132,744.90

$1,779,510.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,869,841.80 $1,849,694.85$285,774.01 $195,442.21$2,065,284.01

$88,800.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $117,888.10 $117,888.10$29,088.10 $0.00$117,888.10

$245,800.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,171,850.76 $1,171,850.75$926,050.76 $0.00$1,171,850.76

$10,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $38,036.40 $38,036.40$28,036.40 $0.00$38,036.40

$1,436,645.82SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,133,716.20 $1,133,716.20-$265,297.17 $37,632.45$1,171,348.65

$1,300,892.94SERVICIOS OFICIALES $784,492.26 $784,492.26-$189,625.74 $326,774.94$1,111,267.20

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $212,567.94 $212,567.94$212,567.94 $0.00$212,567.94

$322,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $208,000.00 $208,000.00-$114,000.00 $0.00$208,000.00

$322,000.00AYUDAS SOCIALES $208,000.00 $208,000.00-$114,000.00 $0.00$208,000.00

$144,800.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $359,742.50 $359,742.50$214,942.50 $0.00$359,742.50

$126,800.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $163,299.00 $163,299.00$36,499.00 $0.00$163,299.00

$18,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $159,121.66 $159,121.66$141,121.66 $0.00$159,121.66

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $37,321.84 $37,321.84$37,321.84 $0.00$37,321.84

$51,344,840.00   Total del Gasto $50,372,594.88 $49,314,675.61$1,992,795.00 $2,965,040.12$53,337,635.00


